
ΚΎΠΡΟΣ: ΥΠΗΡΕΣΊΕΣ ΈΡΕΥΝΑΣ ΣΤΟΥΣ ΠΕΛΆΤΕΣ
TEST 001.2024-ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΌΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΆ ΥΠΗΡΕΣΙΏΝ ΕΠΙΤΌΠΙΑΣ ΕΠΟΠΤΕΊΑΣ ΚΑΙ 
ΈΡΕΥΝΑΣ ΤΩΝ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΜΈΝΩΝ ΥΠΟΣΤΑΤΙΚΏΝ

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Εθνική Αρχή Στοιχημάτων
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Οικονομικές υποθέσεις
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Αναζήτηση ή εξόρυξη άνθρακα και άλλων στερεών καυσίμων

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: TEST 001.2024-Διαγωνισμός για Αγορά Υπηρεσιών Επιτόπιας Εποπτείας και Έρευνας των Αδειοδοτημένων 
Υποστατικών
Περιγραφή: TEST 001.2024-Διαγωνισμός για Αγορά Υπηρεσιών Επιτόπιας Εποπτείας και Έρευνας των 
Αδειοδοτημένων Υποστατικών
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 8d56530c-a978-42cc-96e0-1d0f523bdd34
Εσωτερικό αναγνωριστικό: TEST 001.2024
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Αιτιολόγηση για την επιτάχυνση της διαδικασίας: 
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: 

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79342310 Υπηρεσίες έρευνας στους πελάτες

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κύπρος (CY000)
Χώρα: Κύπρος

2.1.3 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 205 000 Ευρώ

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/25/ΕΕ

2.1.6 Λόγοι αποκλεισμού
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων
Αφερεγγυότητα: Αφερεγγυότητα
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού 
δικαίου

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική 
διαχείριση από εκκαθαριστή
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των απαιτούμενων εγγράφων και 
απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, 
αδυναμία προσκόμισης των απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία 
αυτή
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: Σύγκρουση 
συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: Άμεση ή έμμεση 
συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει 
της εθνικής νομοθεσίας
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού 
δικαίου
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων
Καταβολή φόρων: Καταβολή φόρων
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: Τρομοκρατικά εγκλήματα ή 
εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες
Πτώχευση: Πτώχευση
Διαφθορά: Διαφθορά
Διακανονισμός με τους πιστωτές: Διακανονισμός με τους πιστωτές
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: Συμφωνίες με άλλους 
οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του 
περιβαλλοντικού δικαίου
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: Νομιμοποίηση εσόδων 
από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας
Απάτη: Απάτη

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT-0001
Τίτλος: TEST 001.2024-Διαγωνισμός για Αγορά Υπηρεσιών Επιτόπιας Εποπτείας και Έρευνας των Αδειοδοτημένων 
Υποστατικών
Περιγραφή: TEST 001.2024-Διαγωνισμός για Αγορά Υπηρεσιών Επιτόπιας Εποπτείας και Έρευνας των 
Αδειοδοτημένων Υποστατικών
Εσωτερικό αναγνωριστικό: TEST 001.2024

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79342310 Υπηρεσίες έρευνας στους πελάτες

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κύπρος (CY000)

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Χώρα: Κύπρος
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/11/2024
Διάρκεια: 2 Έτος

5.1.4 Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 205 000 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο οποίο έχει ανατεθεί η 
εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:

Είδος: Άλλο
Τα κριτήρια θα χρησιμοποιηθούν για την επιλογή των υποψηφίων που θα κληθούν να συμμετάσχουν στο δεύτερο 
στάδιο της διαδικασίας

5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:

Είδος: Ποιότητα
Ονομασία: 
Περιγραφή: Σύμφωνα με τα έγγραφα του διαγωνισμού

Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να εκφραστεί με κριτήρια: 
Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης: 

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.eprocurement.gov.cy

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://testwww.eprocurement.gov.cy/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=195805
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 30/09/2024 00:00 +03:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 3 Μήνας

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 30/09/2024 00:30 +03:00
Τόπος: https://testwww.eprocurement.gov.cy/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=195805

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

www.eprocurement.gov.cy
https://testwww.eprocurement.gov.cy/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=195805
https://testwww.eprocurement.gov.cy/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=195805
https://ted.europa.eu/TED


Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Σύμφωνα με τα έγγραφα του διαγωνιμσού
Χρηματοοικονομικές ρυθμίσεις: Σύμφωνα με τα έγγραφα του διαγωνισμού

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο:

Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Διοικητικό Δικαστήριο
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων: Εθνική Αρχή 
Στοιχημάτων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: Εθνική Αρχή Στοιχημάτων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Εθνική Αρχή Στοιχημάτων
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Εθνική Αρχή Στοιχημάτων

8 Οργανισμοί

8.1 ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Εθνική Αρχή Στοιχημάτων
Αριθμός καταχώρισης: 1315
Ταχυδρομική διεύθυνση: Διγενή Ακρίτα 83  
Πόλη: Λευκωσία
Ταχυδρομικός κώδικας: 1070
Χώρα: Κύπρος
Πρόσωπο επικοινωνίας: Γιώργος Δημοσθένους
Email: gdemosthenous@treasury.gov.cy
Τηλέφωνο: +357 22602337
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.nba.gov.cy
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://testwww.eprocurement.gov.cy/epps
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

8.1 ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Διοικητικό Δικαστήριο
Αριθμός καταχώρισης: Administrative Court
Ταχυδρομική διεύθυνση: Charalambos Mouskos Street  
Πόλη: Nicosia
Ταχυδρομικός κώδικας: 1404
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κύπρος (CY000)
Χώρα: Κύπρος
Πρόσωπο επικοινωνίας: Administrative Court
Email: administrativecourt@ac.judicial.gov.cy

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:gdemosthenous@treasury.gov.cy
www.nba.gov.cy
https://testwww.eprocurement.gov.cy/epps
mailto:administrativecourt@ac.judicial.gov.cy
https://ted.europa.eu/TED


Τηλέφωνο: (+357) 22865751 - 769 - 761
Φαξ: (+357) 22661657
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.supremecourt.gov.cy
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Οργανισμός προσφυγής

11 Πληροφορίες προκήρυξης

11.1 Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: adbf9139-ecb5-4cc1-8e6a-fc580927bb0c - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 28/08/2024 10:41 +03:00
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

11.2 Πληροφορίες δημοσίευσης

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

http://www.supremecourt.gov.cy
https://www.eprocurement.gov.cy
https://ted.europa.eu/TED

